
 

 
 
 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VŘ/16/2025 - „Zateplení 

domu, bytový dům Šultysova 905/26 - 2. etapa“ (DI č. 3) 

 
Obdobně dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 
Dotaz č. 1 
Stávající klempířské konstrukce jsou provedeny z Cu plechu, spoje jsou letovány. Nový stav je navržen 
v lakovaném FeZn, tyto spoje budou provedeny podle technologického postupu výrobce tj.: nýtováním 
a lepením. Hrozí nebezpečí, že tyto spoje časem nebudou funkční s ohledem na členitost a tvar 
původních klempířských konstrukcí, které byly navrženy na letované spoje. Doporučujeme změnu 
materiálu klempířských konstrukcí. Obdobný problém nastává při napojení stávající střešní Cu krytiny 
na nový navrhovaný žlabový systém. Vedle rizik uvedených viz. výše, může nastat vytváření 
elektrického článku mezi napojovanými konstrukcemi. Prosíme o vyjádření a případné potvrzení Vámi 
navržených klempířských konstrukcí s dodatečnými technickými opatřeními (olověné pásy, dilatační 
spojky,...), abychom předešli případným problémům. 
 
 
Odpověď 
Zadavatel provedl opravu přílohy SUL_DPS_D.1.1_TEZ a SUL_DPS_D.1.1_601_00_tabulka_klempir. 
 
 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11. 06. 2025, 10.00 hod. 
 
 
 

Přílohy 
Příloha č. 3 - PD_AKTUALIZACE_03.06.2025_SUL_DPS_D.1.1_TEZ 

Příloha č. 3 - PD_AKTUALIZACE_03.06.2025_SUL_DPS_D.1.1_601_00_tabulka_klempir 

(E-ZAK - vloženo do záložky „Zadávací dokumentace“) 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 03. 06. 2025 

  VR16/PRAV/2025  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   


